
TABETIA TETEFONO EMAIL DEt PERSONATE DEt DIPARTIMENTO DI CATANZARO

Cognome e Nome Servizio Ulteriori incarichi Telefono
E mail istituzionale

del servizio
Migliorino Clemente DIRETTORE DAP VIA/VAS 0961.731268 int.  322 c. mielìorino@aroacal.it

Bitonti Simona Settore Amm. s.bitonti@arpacal.it

De Virsilio Tullio Settore Amm. 0961.731268 int. 323 t.devirgilio@arpacal.it

D'Onofrio Valentino Settore Amm. Referente Privacy Dap Cz 0961.731268 int.  316 v.donofrio@ arpacal.it

Gabriele Giulio Settore Amm. 0961.731268 int. 302 g.gabriele@arpacal.it

Giuliano Giuseppe Diríe. Settore Amm. g.giu liano@ a rpacal. it

Militano Raffaele Settore Amm. 0961.731268 int.314 r. militano@arpacal.it

Nucaro Antonio Settore Amm. 0961.731268 int. 312 a.nucaro@arpacal.it

Ripepe Alessandra Settore Amm. Acquisti Sistema Gest. Qualità 0961.731268 int .  314 a.ripepe@ arpacal.it

Talarico Fabio Settore Amm. 0961.731268 int. 323 f.talarico@ arpacal.it

Barillari Emanuela Lab. Bionatural ist ico 0961.731268 int. 326 e.barillari@ arpacal.it

Bulotta Gioreia Lab. Bionatural ist ico 0961.731268 int.326 g.bulotta@arpacal.it

Canino Rosario Lab. Bionatural ist ico 0961.731268 int.326 r.canino@arDacal.it

Casaburi Filomena Dirie. Lab. Bionatural ist ico 0961.731268 int. 326 f . ca sa bu ri@ a rpaca l.it

Drasone Melania Lab. Bionatural ist ico 0961.731268 int.  326 m.drasone@ arDacal.it

Folino Gallo Luisi Lab. Bionaturalistico 0961.731268 int.  326 l . fo l inogal lo@arpacal . i t

Tomaino Carmine Lab. Bionaturalistico 0961.731268 int. 326 c.tomaino@arpacal.it

Bruno Riccardo Serv. Tem. Acque 0961.61618 r.bruno@ arpacal.it
Colasanto Luieia Serv. Tem. Acque 0961.61618 l.colasanto@ arpacal.it

Felicetta Cristina serv. Tem. Acque Referente serv. 0961.61618 c.felicetta@arpacal.it

Piccoli Rosalba Serv. Tem. Acque 0961.61618 r.piccoli@arpacal.it

Serratore Giuseooe Serv. Tem. Acque 0961.61618 g.serratore@arpacal.it

Coopola Salvatore Verif iche lmoiant. 0961.731268 int. 303 s.coppola@arpacal.it

Ruberto Peooino Verif iche lmoiant. p.ruberto@arpacal.it

Santorelli Rossella Verif iche lmoiant. 0961.731268 int. 303 r.santorelli@ arpacal.it

Caldarola Filomeno Serv. Radiaz. e Rum. 0961.731268 int.  310 f.caldarola@ arpacal.it

Lucia Giuseooe Serv. Radiaz. e Rum. 0961.731268 int. 306 g.lucia@arpacal.it

Procopio Salvatore Serv. Radiaz. e Rum. Controllo Radon 0961.731268 int. 306 s.procopio@arpacal.it
Cerminara Pasoualino Serv. Suolo e Rifiuti vrA/vAs 0961.731268 int. 307 p.cerminara@arpacal.it

Chirico'Valerio Serv. Suolo e Rifiuti Referente serv. 0961.731268 int. 307 v.chirico@ arpacal.it

Cuiuli Enzo Serv. Suolo e Rifiuti 0961.731268 int. 306 e.cuiu li@ a rpacal. it

Folino Gallo Michele Serv. Suolo e Rifiuti m.folinogallo@arpacal.it

Greco Daniele Serv. Suolo e Rifiuti 0961.731268 int. 306 d.greco@ arpacal.it

Meringolo lvan Serv. Suolo e Rifiuti Capo progetto Delibera 448/16 0961.731268 int. 307 i.meringolo@arpacal.it

luliano Francesco Serv. Tem. Aria Validaz dati 0961.731268 int. 309 f.iuliano@arpacal.it

Morabito Annalisa Serv. Tem. Aria Referente Serv. 0961.731268 int. 309 a.morabito@arpacal.it

Lamazza Lucia Serv. Alim. e Bevande Referente Serv. 0961.731268 int. 305 l.lamazza@arpacal.it

Caoonio Domenico Serv. Alim. e Bevande Sistemi gest. Qualità 0961.731268 int. 305 d.caponio@arpacal.it

Bertucci Raffaele Lab. Chimico 0961.731268 int. 336 r.bertucci@arpacal.it

Calabria Adelaide Lab. Chimico 0961.731268 int. 336 a.calabria@aroacal.it

Panucci Franco Staff Direttore 0951.731268 int. 325 f . pa n ucci@ a rpacal. it

Scicchitano Giuseppe Lab. Chimico 0961.731268 int.336 g.scicchitano@arpacal.it

Sacco lolanda Lab. Chimico Gruppo Marine Strategv 0961.731268 int. 336 i.sacco@arpacal.it

D'ambrosio Roberta Lab. Chimico 0961.731268 int. 336 r.dambrosio@arDacal.it

Solano Rosa Lab. Chimico 0961.731268 int. 336 r.solano@arpacal.it

Ventrice Domenica Dirig. Lab. Chimico 0961.31469 d.ventrice@arpacal.it

Zakrzewska Aneta Lab. Chimico 0961.731268 int. 336 a.zakrzewska@arpacal.it

Lucchese Marco Amm. Perif. di sistema 0961.7325O0 int. 235 m.lucchese@arpacal.it

Sola Paride Amm. Perif. di sistema 0961.732500 int. 235 p.sola@arpacal.it

Bruno Mario Acc. Campioni Referente Serv. 0961.731268 int. 325 m.bruno@arpacal.it

Crocco Gianfranco Acc. Campioni 0961.731268 int. 325 g.crocco@ arpacal.it

Bonfielio Annelio Acc. Campioni 0961.731268 int.325 a.bonfiglio@ arpacal.it
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